Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         №_________
г.о.Кинель

	                  ПРОЕКТ

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие информационного общества в   городском округе  Кинель Самарской области на 2023 - 2027 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 01 сентября 2022 г. № 2512 (в редакции от 29 декабря 2023г.)

В целях уточнения направлений расходования средств бюджета городского округа Кинель Самарской области, в соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 14 декабря 2023 года № 309 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции от 15 января 2024 года), руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие информационного общества в   городском округе   Кинель Самарской области на 2023 - 2027 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 01 сентября 2022 года № 2512 (в редакции от 29 декабря 2023 года), следующие изменения:
           1.1. В Паспорте программы  в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных Программой» цифру «120953,0» заменить цифрой «122624,0», таблицу изложить в новой редакции:
«
	Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных Программой
	Общий объем финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы, в том числе за счет средств бюджета городского округа составляет-122624,0 тыс.рублей, из них:
в 2023 году – 22838,0 тыс.рублей;
в 2024 году – 24247,0 тыс.рублей;
в 2025 году – 24352,0 тыс.рублей;
в 2026 году – 25412,0 тыс.рублей;
в 2027 году – 25775,0 тыс.рублей.

 »;
           1.2. В разделе 5:
в  строке «Общий объем финансирования программы составляет»  цифру «120953,0» заменить цифрой «122624,0», в том числе по годам:
2023 год-22838,0 тыс.рублей;
2024 год-24247,0 тыс.рублей
2025 год-24352,0 тыс.рублей
2026 год-25412,0 тыс.рублей
2027 год-25775,0 тыс.рублей »;
           1.3. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Ефимова О.Г.).

  Глава городского округа                                                  А.А. Прокудин

[bookmark: _GoBack]  Фомичева 21020